Nehnuteľnosti  podľa  čl.  III  tejto  zmluvy  sa  prevádzajú  za  účelom  majetkovoprávneho
usporiadania pozemkov pod miestnymi komunikáciami.

Článok V.
Cena predmetu zmluvy

1.Kúpna  cena  bola  po  vzájomnej  dohode  medzi  zmluvnými  stranami  dohodnutá  vo  výške
448 608,- eur (slovom: štyristoštyridsaťosemtisíc šesťstoosem eur).

2.Kupujúci  kúpnu  cenu  uhradí  na  účet  Predávajúceho  do  10  dní  odo  dňa  nadobudnutia
vlastníckeho práva Kupujúcim k predmetu prevodu v celku.

3.Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade nezaplatenia kúpnej ceny v lehote podľa odseku 2 tohto